様式８

受験番号  氏名

学資負担者別居に伴う支払申立書

                                    年   月   日

香 川 大 学 長  殿

                     学資負担者氏名

                          住所

電話（   ）   －

学資負担者の単身赴任に係る支払経費について，下記のとおり申し立てます。

記

支 払 月
電気料

 （円）

ガス料

 （円）

水道料

 （円）

家    賃 計
家賃は個人負担額

のみを含めるこ

と。（円）

契約金額

  （円）

個人負担額

  （円）

2024年 4月

2024年 5月

2024年 6月

2024年 7月

2024年 8月

2024年 9月

2024年 10月

2024年 11月

2024年 12月

2025年 1月

2025年 2月

2025年 3月

計

単身赴任のために特別に支出した家具・家事用品（実費）（2024.4～2025.3間）

合     計

※ 支払いが証明できる口座通帳（写）又は領収書（写）等は，貼付台紙に貼付してください。

※ 金額は，実際に支払った月の欄に記入してください。